
２月の行事予定 呉市立音戸中学校

給食・部活動：○＝あり　×＝なし

日 曜 給食
授業
時数

部活 曜 日

1 水 ○ 5 × 水 1

2 木 ○ 6 ○ 木 2

3 金 ○ 6 ○ 金 3

4 土 土 4

5 日 日 5

6 月 ○ 6 ○ 月 6

7 火 ○ 6 ○ 火 7

8 水 ○ 5 × 水 8

9 木 ○ 6 ○ 木 9

10 金 ○ 5 × 金 10

11 土 土 11

12 日 日 12

13 月 ○ 6 ○ 月 13

14 火 ○ 6 ○ 火 14

15 水 ○ 6 ○ 水 15

16 木 ○ 6 ○ 木 16

17 金 ○ 5 × 金 17

18 土 土 18

19 日 日 19

20 月 ○ 6 ○ 月 20

21 火 ○ 6 ○ 火 21

22 水 ○ 4 × 水 22

23 木 木 23

24 金 ○ 6 × 金 24

25 土 土 25

26 日 日 26

27 月 1・2年
○3年× 6 × 月 27

28 火 1・2年
○3年× 6 × 火 28

※公立一次選抜予備日　学年末試験①(1・2年生)
学年末試験②(1・2年生)
学年末試験③(1・2年生)　　

※公立一次選抜追検査　ALT
卒業式予行　給食終了(3年)
卒業証書授与式
※公立合格者発表　生徒会委員会
生徒朝会

学校朝会

※公立二次選抜　ALT
※小学校卒業式

ALT
春分の日

3学期給食終了（1・2年）
修了式　離・退任式24日(金)

25日(土)
26日(日)
27日(月)
28日(火)
29日(水)

21日(火)
22日(水)
23日(木)

15日(水)
16日(木)
17日(金)
18日(土)
19日(日)
20日(月)

30日(木)
31日(金)

10日(金)
11日(土)
12日(日)
13日(月)
14日(火)

5日(日)
6日(月)
7日(火)
8日(水)
9日(木)

3月15日 3月10日

３月は相談日はありません。

学級で適宜行います。

３月行事予定

1日(水)
2日(木)
3日(金)
4日(土)

ALT 公立一次選抜①

公立一次選抜②

天皇誕生日

ＳＣ

学年末試験発表(1・2年生)　午後研修会

ALT　1年生・ふるさと学習

小中一貫教育小中合同研修会(波多見小)　ＳＣ

学校朝会　6h授業　部活動有り

ALT

建国記念の日

呉市教職員研修会　ＳＣ

生徒朝会　新入生説明会

音戸一周駅伝

ALT

生徒会委員会　ＳＣ

ふれあい朝市

翔洋高校・進徳高校入試

校　　内　　行　　事 PTA関係，校外行事

ALT…ネイト先生　ＳＣ…スクールカウンセラー

令和４年度 令和5年1月27日現在

ＳＣ

相談日

学校朝会 生徒朝会

やりきる

Ｄａｙ

今後の社会情勢の変化により（新型コロナウィルス感染の拡大等），行事の予定等を変更する場合があります。

［サオンド補習］ 学級で適宜行います。


